2025 年３月 14 日

各  位

会 社 名  株式会社オカムラ食品工業

代表者名  代表取締役社長兼 CEO  岡 村 恒 一

（コード番号：2938 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役兼 CFO    橋 本 裕 昭

（TEL．03-3666-2333）

2025 年 6 月期株主優待の内容決定に関するお知らせ

2025 年 6 月末日を基準日とする株主優待の内容を本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、当社グループの事業および製

品に対するご理解をより深めていただくことを目的として、また、当社株式への投資魅力を高め

中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度

を導入しております。

２．2025 年 6 月期の株主優待の内容

（１）対象となる株主様

2025 年６月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1 単元（100 株）以上を保有

されている株主様を対象といたします。

（２）優待内容

次の通り優待品を贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100 株～199 株 当社で養殖あるいは加工した食品（おおむね 5,000 円相当）

200 株以上 当社で養殖あるいは加工した食品（おおむね 7,000 円相当）

（３）贈呈時期

2025 年 8 月中旬～9 月末の期間内に順次発送する予定です。

株主優待の内容につきましては、弊社ホームページ上にも後日掲載いたします。

（URL:https://www.okamurashokuhin.co.jp/ir/incentives/）

以 上

https://www.okamurashokuhin.co.jp/ir/incentives/